第16号様式（第11条関係）

　　第　　　　　号
　　年　　月　　日
事案移送通知書
（開示請求・訂正請求）

　　　　　　　　　　　　　　様

東京都公立大学法人
理事長
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日付けであった開示請求又は訂正請求について、東京都特定個人情報の保護に関する条例第34条第１項又は第39条第１項の規定により、次のとおり事案を移送したので通知します。
	１　保有特定有個人情報の件名

	２　事務担当課

局（室）　　　　　　部（所）　　　　　　課

電話　　　　　　　　　　　　　　内線

	３　移送を受けた実施機関における事務担当組織

電話　　　　　　　　　　　　　　内線

	４　移送をした日

	５　移送をした理由

	６　備考

注　本件開示請求については、移送を受けた実施機関において開示決定等をすることとなります。
不明な点は、事務担当課にお問い合わせください。

（日本産業規格A列4番）